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Numer identyfikacyjny REGON: sporzgdzona na dzici 31/12/2018 r.
610946328
1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartoéé
|
1.1 |Nazwa jednostki Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Plocku
1.2 |Siedziba jednostki Plock
1.3 [Adres jednostki Pickna 6 09-402 Plock
1.4 |Podstawowy przedmiot dzialalno$ci jednostki 1. Monitorowanie i zwalczanic chorob zakaznych zwierzat. 2,
Kontrola przestrzegania warunkow weterynaryjnych przez podmioty
zajmujgee si¢ produkeja produktow pochodzenia zwierzgeego. 3.
Monitorowanie substancji niedozwolonych, pozostalosci
chemicznych, biologicznych, produktow leczniczych i skazen
promieniotworczych w wodzie przeznaczonej do pojenia zwierzat
oraz w paszach,
2 |Okres sprawozdawezy Roczny-2018
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 [Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Ksiggi rachunkowe w PIW Plock prowadzone sy w oparciu o
Zakladowy Plan Kont (ZPK) wprowadzony Zarzadenicm
Powiatowego Lekarza Weterynarii w Plocku nr 03/2012 z dnia |
marca 2012, opracowanym na podstawic ustaw: o rachunkowosci i o
finansach publicznych oraz aktualizowanym na biezgco.
4.1
Kod Metoda amortyzacji Dedatkowy opis
4 |srodki trwale o warlosci Szezegolowe zasady ewidencji Srodkow trwalych o wartosei nieprzekraczajacej 10 Lys. zI okreslono w
nieprzekraczajgeej 10 000 |Zakladowym Planie Kont. Ewidencja pozostalych srodkdw trwalych prowadzona jest na koncie 013.
71, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigeu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty
2 |metoda liniowa Umorzenia $rodkéw trwalych i wartosei materialno-prawnych dokonuje si¢ zgodnie ze stawkami amortyzacji
okreslonymi w przepisach o podatku dochodowym od 0sob prawnych. Amortyzacja naliczana jest jednorazowo
za okres calego roku.
4.2
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
10 |eeny ewidencyjne Rozchod skladnikow obrotowyceh w magazynic wycenia sig kolejno po cenach tych skladnikow aktywow, klore
materialow w magazynie  [jednostka najwezesnicj nabyla ¢j. wg metody FIFO. Ewidencja rozchodu materialow prowadzona jest na
ustalono na poziomic cen  [potrzeby monitoringu i zwalczania chordb zakaznych zwierzgt oraz badan monitoringowych.
zakupu
9 |zakupione materialy Dot. paliwa, Srodkow czystosci, mat. biurowych i drobnych przedmiotéw traktowanych jako materiaty np.
odnoszone sg bezposrednio  |czgsci zamienne do samochodéw stuzbowych.
w cigzar kosztow w dniu ich
zakupu
8 |wyceniane wg warlosci Dot. $rodkéw pienigznych na rachunkach bankowych.
nominalnej
7 |wyceniane w wysokosci Dot. zakupu srodkow trwalych i warlosci niematerialno-prawnych.
kosztow poniesionych w
zwigzku z ich nabyciem

5. Inne informacje

Kod Informacja Dodatkowy opis

L. Dodatkowe informacje i objadnienia

1.1 Szezegolowy zakres zmian warto$ei grup rodzajowyceh $rodkdw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszezegol Wartos¢ Alktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogdlem
nienie poczytkowa wewngtrzne zwickszenia
(brutto) stan na (3+4+5+0)
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Wartosci
niematerialne
i prawne

10 985,06

0,00

2 198,00

2 198,00

Srodki trwale

964 138,19

0,00

129 088,50

0,00

129 088,50

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigee
wlasnosé
jednostki
samorzydu
lerylorialnego,
przekazywane
W
uzytkowanic
wicezysle
nnyn
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale 1
obickty
mzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

113 148,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki
transportu

514 934,62

0,00

74 968,50

0,00

74 968,50

Inne srodki
trwale

17 700,05

0,00

54 120,00

0,00

54 120,00

($8]

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

L1 Szezegdlowy zakres zmian wartodei grup rodzajowych $rodkaw trwalych oraz wartosei niematerialnych i prawnyeh (B)

Rodzaj Zmniejszenia Ogolem
Lp. | Wyszezepol Aktualizacja Rozcehad (np. Przemiesz czenia Inne Ogolem Wartos¢
nicnice likwidacja, wewngtrzne zmniejszenia pocziytkowa
sprzedaz) (8+9+10+11) (brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)
(8) 9) (10) (11) (12) (13)
I |Wartoscei 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 183,06
nicmaterialne
i prawnc
I |Srodki trwale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1093 246,69
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1L Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigee
wlasnosc
Jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przckazywane
W
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 318 375,50
lokale 1
obickty
mzynicrii
ladowej 1
wodnej
1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 148,02
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Srodki
transportu

0,00

0,00

(0,00

0,00

58990312

Inne srodki
trwale

0,00

0,00

0,00

0,00

71 820,05

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szezegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartoscei niematerialnyeh i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartosé¢ netto
Lp. | Wyszezegol Stan Alktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia i rok zwigkszenia |zmnicjszenia| umorzenia | poczytek roku roku
na poczgtek na koniec obrotowego |obrotowego (13-
roku roku (2-14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (1o) (17) (18) (19) (20) (21
I | Wartosci 10 985,06 0,00 2 198,00 0,00 0,00 13 183,06 0,00 0,00
niematerialne
1 prawne
I |Srodki trwale 779 669.77 0,00 52345.60 0,00 0,00 8§32 015,37 184 488,42 261 231,32
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1 Gru[“}' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosé
Jjednostki
samorzgdu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanic
wicezyste
nnym
podmiotom
12 |Budynki. 221 640,70 0,00 7 385,32 0,00 0,00 229 026,02 96 734,80 89 349,48
lokale i
obickty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 [Urzadzenia 11207722 0,00 1 070,80 0,00 0,00 113 148,02 1 070,80 0,00
techniczne 1
maszyny
1.4 |Srodki 429 150,61 0,00 35 774,67 0,00 0,00 464 925,28 85 784,01 124 977,84
transportu
1.5 |Inne $rodki 16 801,24 0,00 8 114,81 0,00 0,00 24 916,05 898,81 46 904,00
trwale

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa §rodkow trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
¥ Y ) Y YS| J

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$é netto (Stan| Warto$é rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
L. L1 {w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale 1 0,00 0,00
obickty inzynierii
ladowej 1 wodnej
1.2.1)w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
I.4.1]w tym dobra kultury 0,00 0,00
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| 15 |nne srodki rwale | 0,00 0,00
lI.S‘l w tym dobra kultury ‘ 0,00 0,00
1.3,
Lp. [ Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisdw
aktualizujgeych wartosé
dlugoterminowyeh aktywow
trwalych
I |niefinansowe 0,00
2 [finansowe 0,00
1.4,
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
I [Wartos¢ gruntdw 0,00
uzytkowanych wieczyscie
Li5:
Lp. [Wyszezegdl| Warto$é nicamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nienic nicumarzanych przez jednostke
srodkdw trwalych, uzywanych na
podstawie umow najmu, dzicrzawy
iinnych uméow, w tym z tytulu umaow
leasingu
I |Grunty 0,00
2 |Budynki, 0,00
lokale 1
obiekty
nzynierii
ladowej i
wodnej
3 |Urzadzenia 0,00
techniczne 1
maszyny
4 [Srodki 0,00
transportu
5 |Inne srodki 0,00
trwate
1.0.
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartoSciowe papicrow posiadanych
wartoSciowych papicerow
warto$ciowych
I |Akgje i udzialy 0,00 0,00
2 [Dluzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 |lnne 0,00 0,00
1.7. Dane o odpisach aktualizujyeych warto§é naleznosei, ze wskazaniem stanu na poezgtek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanic na koniee roku obrotowego, z uwzglgdnienicm naleznosei finansowych jednostek samorzydu
terytorialnego (stan pozyezek zagroZzonych)
L.p. NaleznoSei Stan na poczytek Zwigkszenia Wykorzystanic Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego
I |Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Laczna kwota; 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na pocezatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie
Kkoncowym
Lp. Rezerwy Stan na poczytek Zwickszenia Wylkorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku |Dodatkowe
wedlug celu [ roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
I |Rezerwy na 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
postepowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Laczna
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowy lub wynikajyeym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a  [powyzej | roku do 3 lat 0,00
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00
¢ [powyze] 5 lat 0,00
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepisow o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
I |z tytrlu leasingu 0,00
linansowego
2 |z ytuhu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowyceh Dodatkowe informacje
zabezpicezenia
I |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w lym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
5 |Przewlaszezenic na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpicczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpicczeniowa
7 |lnne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

L12. Lyezna kwota zobowigzan warunkowych, w tym rownicz udzielonyeh przez jednostke gwarancji i poreczen, takie wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpicczonych na majytku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpicezen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majytku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego
I |Nieuznane 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje 0,00
1 poreczenia
3 [lnne 0,00
4 [Lgezna kwota 0,00

L.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczei migdzyokresowyeh w tym kwote czynnych rozliczen mi¢dzyokresowych
lkosztow stanowigeyeh roznice migdzy wartosciy otrzymanych finansowych skladnikow aktywiow a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow

Kod Czynne RMK Kwota

1.13.2-6

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
micdzyokresowe

13.2 [Czynne RMK - Inne 0,00

13.3 |Kwota czynnych rozliczen 0,00

migdzyokresowych
kosztow (stanowigca
roznicg migdzy wartoscig
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowiazaniem zaplaty za
nic)

3 0,00
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(%]
ol

5 [Rozliczenia

migdzyokresowe
przychodow -
rownowartosé
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych

wtym z tytulu umow
dlugoterminowych

przysziych lat obrotowych,

0.00

) |Rozliczenia

migdzyokresowe
przychodow - inne

0,00

114,

Lyezna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgezen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez,
jednostke gwarancji i
porgezen
niewykazanych w
bilansie

0,00

5. Kwota wyplaconych §rodkéw picnigznych

na $wiadezenia pracownicze

Wyszezegol nienie

Kwota

Dodatkowe informacje

Odprawy emerylalne
1rentowe

60 354,00 [Dwie odprawy emerytalne wyplacone w marcu i pazdzierniku 2018

(3]

Nagrody
Jjubileuszowe

36 647,33 |Cztery nagrody jubileuszowe - za 20, 30, 35 i 40 lat.

Lo

Inne

1 557.84 | Dolinansowanie 4.pracownikom zakupu okulardw do pracy przy monitorze komputerowym
(1260 z1) oraz zakup wody mineralnej dla pracujgcych w terenie w czasie upatow (297,84 z1).

Kwota razem

98 559,17

1.16.

Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkowe informacje

1.16

Inne informacje

Brak innych informacji

2

2.1. Wysokos¢ odpiséw aktualizujgeych warto§é zapasow

Lp. Wyszezegol nienie Kwota
I |Materialy 0,00
2 |Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 [Towary 0,00
5 |Kwola razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia §rodkdéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powickszyly koszt wytworzenia $rodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszezegdl nicnie Kwota
I [Koszt wytworzenia $rodkow trwalych w budowic 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3| W tym - roznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartodci lub ktore wystapily incydentalnie
Lp. Wyszezegol nienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
I |Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore 0,00
wystgpily incydentalnie
3 [Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,00
wartosci
3 |Koszly - klore wystapily 0,00
incydentalnie
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2.4, Nalezno$ci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wiasciwemu do spraw
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budietowych
Lp.

“finansdw publicznych
Wyszezegdl nienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlageiwemu do spraw 0,00
[inansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodow budzetowych
2.5, Inne Informacje
Lp. Wyszezegdl nienie Opis Kwaota
2.5 |Inne informacje Brak innych informacji 0,00
3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposib wplynyé na oceng sytuacji majytkowe;j i linansowej oraz
wynik finansowy jednostki
Lp. Inne Informacje Opis
3 |Inne Informacje nic wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wplynaé na oceng sytuacji majgtkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki
Glowny Ksiggowy Kicrownik Jednostki
Zdzislaw Bartosik Marck Sankicwicz
03-04-2019 11:41:57 03-04-2019 11:45:10
8. &
CLOWNY KSiEGOWY Powiatowy Lekalrg Weterynarii
2w + : .
awlatowego Inspeltoraty Weterynarii
i
u

Bartosik

lek. wet. |
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